様

No.

1 1

2 50

3 2

お振込先

当座

備考

ﾄｼﾏｼﾞｮｳﾎｳｼｽﾃﾑ(ｶ

¥825,000合計三井住友銀行　池袋支店

4239120

消費税

¥750,000

¥75,000

小計

合計金額 ¥825,000 （税込）

単価

お支払期限： 2021/7/30

¥150,000150,000デジタル機器

金額

コピーカード

印刷機

¥400,000

¥200,000

8,000

100,000

摘要 数量

TEL：  03-5702-9140

FAX： 03-5702-9166

東京都千代田区大手町5-7

XX01-29207654

2022年6月1日ご担当： 木村

東京オフィスサービス株式会社

〒100-0004

件名： 印刷機器代

下記の通り、ご請求申し上げます。

請　求　書

SS商事株式会社 御中 請求No.

請求日